证券代码：300901   证券简称：中胤时尚   公告编号：2023-041

浙江中胤时尚股份有限公司

关于简式权益变动报告书的更正公告

浙江中胤时尚股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年5月9日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于披露简式权益变动报告的提示性公告》（公

告编号：2023-033）、《简式权益变动报告书》。由于工作人员对《上市公司收

购管理办法》相关条款理解不充分，致使“本次权益变动的基本情况”部分内容

有误，现予以更正。

一、关于披露简式权益变动报告的提示性公告：

更正前：

一、本次权益变动的基本情况

（一）本次权益变动情况

股东名称 买卖方式 交易时间
交易股数

（股）

持股比

例（%）

交易

方向

昊嘉创业及其

一致行动人昊

嘉财富、昊嘉

产业

集中竞价 2023年 4月 26日-2023年 5月 5日 1,510,000 0.63 卖出

大宗交易 2023 年 5 月 4 日-2023 年 5 月 5 日 3,422,600 1.44 卖出

合计 4,932,600 2.07 -

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

（二）本次权益变动前后情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

昊嘉创业

合计持有股份数 6,402,280 2.69 2,039,680 0.86

其中：无限售条件股份 6,402,280 2.69 2,039,680 0.86

有限售条件股份 - - - -

昊嘉财富

合计持有股份数 3,657,400 1.54 3,657,400 1.54

其中：无限售条件股份 3,657,400 1.54 3,657,400 1.54

有限售条件股份 - - - -

昊嘉产业

合计持有股份数 3,276,000 1.38 2,706,000 1.14

其中：无限售条件股份 3,276,000 1.38 2,706,000 1.14

有限售条件股份 - - - -

合计 13,335,680 5.61 8,403,080 3.53

注：表中合计数与各分项数据之和尾数不符，为小数点四舍五入所致。

更正后：

一、本次权益变动的基本情况

（一）本次权益变动情况

股东名称 买卖方式 交易时间
交易股数

（股）

持股比

例（%）

交易

方向

昊嘉创业及其一

致行动人昊嘉财

富、昊嘉产业

集中竞价 2020年 10 月 29日-2023年 5月 5 日 10,602,320 4.46 卖出

大宗交易 2020年 10 月 29日-2023年 5月 5 日 3,422,600 1.44 卖出

合计 14,024,920 5.90 -

注 1：表中合计数与各分项数据之和尾数不符，为小数点四舍五入所致。

注 2：计算总股本时，剔除截至 2023 年 4 月 30 日回购专用账户股份 2,085,566 股，下同

（二）本次权益变动前后情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

昊嘉创业

合计持有股份数  10,800,000  4.54 2,039,680 0.86

其中：无限售条件股份  10,800,000 4.54 2,039,680 0.86

有限售条件股份 - - - -

昊嘉财富

合计持有股份数  6,228,000  2.62 3,657,400 1.54

其中：无限售条件股份  6,228,000 2.62 3,657,400 1.54

有限售条件股份 - - - -

昊嘉产业

合计持有股份数  5,400,000  2.27 2,706,000 1.14

其中：无限售条件股份 5,400,000 2.27 2,706,000 1.14

有限售条件股份 - - - -

合计 22,428,000 9.43 8,403,080 3.53

注：表中合计数与各分项数据之和尾数不符，为小数点四舍五入所致。

二、简式权益变动报告书：

更正前：

二、本次权益变动的具体情况

（一）本次权益变动情况

股东名称 买卖方式 交易时间
交易股数

（股）

持股比

例（%）

交易

方向

昊嘉创业及其一

致行动人昊嘉财

富、昊嘉产业

集中竞价 2023年 4月 26日-2023年 5月 5日 1,510,000 0.63 卖出

大宗交易 2023 年 5 月 4 日-2023 年 5 月 5 日 3,422,600 1.44 卖出

合计 4,932,600 2.07 -

注：计算总股本时，剔除截至 2023 年 4 月 30 日回购专用账户股份 2,085,566 股，下同

（二）本次权益变动前后情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

昊嘉创业

合计持有股份数 6,402,280 2.69 2,039,680 0.86

其中：无限售条件股份 6,402,280 2.69 2,039,680 0.86

有限售条件股份 - - - -

昊嘉财富

合计持有股份数 3,657,400 1.54 3,657,400 1.54

其中：无限售条件股份 3,657,400 1.54 3,657,400 1.54

有限售条件股份 - - - -

昊嘉产业

合计持有股份数 3,276,000 1.38 2,706,000 1.14

其中：无限售条件股份 3,276,000 1.38 2,706,000 1.14

有限售条件股份 - - - -

合计 13,335,680 5.61 8,403,080 3.53

注：表中合计数与各分项数据之和尾数不符，为小数点四舍五入所致。

更正后：

二、本次权益变动的具体情况

（一）本次权益变动情况

股东名称 买卖方式 交易时间
交易股数

（股）

持股比

例（%）

交易

方向

昊嘉创业及其一

致行动人昊嘉财

富、昊嘉产业

集中竞价 2020年 10 月 29 日-2023年 5月 5日 10,602,320 4.46 卖出

大宗交易 2020年 10 月 29 日-2023年 5月 5日 3,422,600 1.44 卖出

合计 14,024,920 5.90 -

注 1：表中合计数与各分项数据之和尾数不符，为小数点四舍五入所致。

注 2：计算总股本时，剔除截至 2023 年 4 月 30 日回购专用账户股份 2,085,566 股，下同

（二）本次权益变动前后情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

昊嘉创业

合计持有股份数  10,800,000  4.54 2,039,680 0.86

其中：无限售条件股份  10,800,000 4.54 2,039,680 0.86

有限售条件股份 - - - -

昊嘉财富

合计持有股份数  6,228,000  2.62 3,657,400 1.54

其中：无限售条件股份  6,228,000 2.62 3,657,400 1.54

有限售条件股份 - - - -

昊嘉产业

合计持有股份数  5,400,000  2.27 2,706,000 1.14

其中：无限售条件股份 5,400,000 2.27 2,706,000 1.14

有限售条件股份 - - - -

合计 22,428,000 9.43 8,403,080 3.53

注：表中合计数与各分项数据之和尾数不符，为小数点四舍五入所致。

除上述内容更正以外，原《关于披露简式权益变动报告的提示性公告》、《简

式权益变动报告书》中其他事项不变。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，

敬请广大投资者谅解。

特此公告。

浙江中胤时尚股份有限公司

董事会

2023年7月3日

	证券代码：300901   证券简称：中胤时尚   公告编号：2023-041
	浙江中胤时尚股份有限公司
	更正后：
	二、简式权益变动报告书：
	更正后：
	除上述内容更正以外，原《关于披露简式权益变动报告的提示性公告》、《简式权益变动报告书》中其他事项不变。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。
	特此公告。
	浙江中胤时尚股份有限公司
	董事会
	2023年7月3日